
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

▪ Dnešní mešní sbírka je určena na podporu Papežského misijního díla ČR.
▪ Děvčata z misijního klubka pro nás připravila po mši sv. misijní jarmark a misijní
kavárnu. Všechny vaše příspěvky při jarmarku i kavárně budou odeslány na
podporu Papežského misijního díla ČR.
▪ Na oltáři Svaté Rodiny jsou k zakoupení kalendáře na příští rok.
▪ V sobotu zde nebude žádná bohoslužba, protože budu s některými z vás na
poutním zájezdu v Severních čechách. V neděli mě proto při slavení mše sv.
zastoupí P. Jiří Hének, výpomocný duchovní pro boskovické děkanství.
▪ Příští neděli budeme spát o hodinu déle, protože je změna času.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

20. 10. 2024
29. neděle
v mezidobí

8.00
9.30

11.00

Misijní neděle
Olešnice – za zesnulé Marii a Josefa Čuprovy, syna Josefa a
požehnání pro celou živou rodinu Čuprovu
Rovečné – za rodinu Bělehrádkovu a živé i zemřelé z rodiny
Černovice – za rodinu Němcovu

21. 10. 2024
pondělí 7.00

Památka bl. Karla Rakouského
Olešnice – za † Josefa Fadrného, rodiče, sestru a duše v očistci

22. 10. 2024
úterý 18.00

Památka sv. Jana Pavla II., papeže
Hodonín – modlitby babiček, dědečků a tetiček

23. 10. 2024
středa 16.30

18.00

Památka sv. Jana Kapistránského, kněze
Hodonín – mše svatá
Olešnice – za † Marii Kadlecovou a živou a † rodinu

24. 10. 2024
čtvrtek 17.30

Památka sv. Antonína Marie Klareta, biskupa
Černovice – za rodinu Proksovu, Hančíkovu a Grošofovu

25. 10. 2024
pátek

18.00 Olešnice – za Magdu Kintrovou, manžela a živou i † rodinu
Novotných a Pochopovu

26. 10. 2024
sobota

27. 10. 2024
30. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za †† rodiče Procházkovy, Bednářovy a prarodiče
Rovečné – za Marii Dlouhou, živé a zemřelé z rodiny
Černovice – za farníky

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

